Российская Федерация

Красноярский край  Ермаковский район

МИГНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

       662825,  Красноярский край, Ермаковский район, с. Мигна, ул. Щетинкина, 48

 РЕШЕНИЕ

07 апреля 2014 года                              с. Мигна                                № 51-1 р

О принятии полномочий
администрации Ермаковского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Мигнинского сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять от администрации Ермаковского района полномочия по организации утилизации и переработке твердых бытовых отходов в части складирования и уплотнения на временной площадке.

2. Одобрить проект соглашения между администрацией Ермаковского района и администрацией Мигнинского сельсовета о передаче осуществления полномочий по организации утилизации и переработке твердых бытовых отходов в части складирования и уплотнения на временной площадке.

3. Полномочия считаются переданными с момента получения администрацией Мигнинского сельсовета финансовых средств (межбюджетных трансфертов), необходимых для их осуществления.

4. Контроль за выполнением решения возложить на главу администрации Мигнинского сельсовета Югова С.В.

5. Решение вступает в силу с момента обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2014г.

Глава Мигнинского сельсовета                                                  С.В. Югов

Председатель

Мигнинского Совета депутатов                                                 Н.В. Ретунская